
SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAPonedjeljak, 14. kolovoza 2017. Strana 293 - Broj 9

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13), Gradonačelnik Grada Solina dana 19. srpnja 
2017. godine donosi

Z A K L J U Č A K
o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

obavljanju prijevoza osoba s invaliditetom

Članak 1.

U Pravilniku o obavljanju prijevoza osoba s 
invaliditetom članak 5. mijenja se i glasi: 

Organiziranje prijevoza obavlja se temeljem 
telefonskih narudžbi Gradskom društvu Crvenog 
križa Solin. Prijevoz se mora najaviti najkasnije 
jedan dan ranije do 15:00 sati, za traženu uslugu 
prijevoza. Ako se usluga prijevoza traži za vikend 
(subota - nedjelja), tada se tražitelj usluge mora za 
prijevoz najaviti najkasnije do petka u 15:00 sati. 
Gradsko društvo Crvenog križa Solin obavljati će 
prijevoz po principu redoslijeda prvenstva narudžbi 
ili kao svakodnevnu obvezu prijevoza na posao, 
školovanje ili druge aktivnosti korisnika.

Prijevoz osoba s invaliditetom organizira se u 
radne dane u vremenu od 6:00 do 22:00 sata, te 
subotom, nedjeljom i blagdanom od 8:00 do 20:00 
sati. Subotom, nedjeljom i blagdanom prijevoz se 
pruža isključivo u medicinske i vjerske svrhe ko-
risnika na području grada Solina.

Članak 2.

Članak 10. Pravilnika mijenja se i glasi:

U ljetnim mjesecima Gradsko društvo Crvenog 
križa Solin obavljati će grupni prijevoz korisnika 
na najbliže plaže koje su prilagođene potrebama 
invalida.

Prijevoz će se obavljati na slijedeći način:

– prijevoz na plažu Žnjan (Split) 2 puta tjedno u 
jutarnjem terminu od 8:30 do 12:30 sati,

– prijevoz na plažu Bene (Split) 1 put tjedno u 
jutarnjem terminu od 8:30 do 12:30 sati.

Članak 3.

U članku 11., stavak 1. iza riječi osoba do-
daje se zarez i slijedeći tekst: “, a po potrebi i 
pojedinačni prijevoz osobe”.

U članku 11. dodaje se stavak 3. koji glasi:

Prijevoz na Svetu misu obavljati će se nedje-
ljom i velikim blagdanima koji su ujedno i državni 
praznici, samo na području solinskih župa.

Prijevoz nedjeljom obavljati će se za termin 
druge Svete mise koja je po rasporedu pojedine 
župe.

Članak 4.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donoše-
nja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 340-05/17-01/11
Ur.broj: 2180/01-01-17-1
Solin, 19. srpnja 2017. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, upr. prav., v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” RH, 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 79/06, 
146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14 i 81/15), te 
članka 1., 2., 3. i 4. Zakona o uređivanju imovinsko 
pravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 
objekata (“Narodne novine”, broj 80/11) te članka 
39. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada 
Solina”, broj 7/09, 4/13 i 7/13), Gradonačelnik 
Grada Solina dana 18. srpnja 2017. godine donio 
je sljedeći

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti za izgradnju - polaganje 
priključnog 2xKB 20 kV za TS 20(10)/0,4 kV 

“SOLIN-38” na zemljišti smještenom 
u K.O. Solin

1. Daje se suglasnost korisniku služnosti HEP 
– Operator distribucijskog sustava d.o.o. Zagreb, 
OIB: 46830600751, za izgradnju - polaganje pri-
ključnog kabela 2x20 KB kV za TS 20(10)/0,4 kV 

SOLIN, 14. kolovoza 2017. godine BROJ  9

SLUŽBENI  VJESNIK
GRADA  SOLINA

S
O

L
IN

GODINA  XXV



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Ponedjeljak, 14. kolovoza 2017.Strana 294 - Broj 9

“SOLIN 38”, sukladno Glavnom projektu Z.O.P. 
118/16-46-HEP, broj projekta: 118/46-2, izrađeni 
od URBANE IDEJE d.o.o. iz Samobora.

2. Ovu suglasnost Grad Solin, daje u svojstvu 
vlasnika nekretnina oznake zk.čest.zem. 6808/3 k.o. 
Solin, Z.U. 8218 (kat.čest.zem. 4634/3 k.o. Solin) i 
zk.čest.zem. 3189/2 k.o. Solin, Z.U. 5272 (kat.čest.
zem. 4635/1 k.o. Solin), koje su u naravi sastavni 
dio nerazvrstane ceste kojom upravlja Grad Solin. 
Dužina kabela je cca 164 m, a širina je 1 m su-
kladno skici koja je sastavni dio ovog Zaključka.

3. Korisniku služnosti opisanom u točki 1. 
ovog Zaključka, služnost se ustanovljava bez na-
knade kako je određeno Zakonom o uređivanju 
imovinsko pravnih odnosa u svrhu izgradnje infra-
strukturnih objekata.

4. Korisnik služnosti se obvezuje prijaviti 
promjene izvedenog stanja instalacija iz članka 2. 
ovog Zaključka u katastar vodova nadležnog tijela, 
te će primjerak snimke izvedenog stanja dostaviti 
vlasniku nekretnina.

5. Ova suglasnost daje se kao dokaz pravnog 
interesa u postupku ishođenja građevinske dozvole 
za izgradnju - polaganje priključnog 2x20 KB kV 
za TS 20(10)/0,4 kV “SOLIN 38”.

6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 944-17/17-01/07
Ur.broj: 2180/1-01-17-3
Solin, 18. srpnja 2017. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, upr. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 
7/13), Gradonačelnik Grada Solina, dana 25. srpnja 
2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o sufi nanciranju programa privatnih dječjih 

vrtića na području grada Solina

1. Grad Solin će od 01. rujna 2017. godine su-
fi nancirati programe privatnih dječjih vrtića i obrta 
za čuvanje djece koji djeluju na području grada 
Solina, a za pedagošku 2017./2018. godinu.

2. Grad Solin će osigurati sufi nanciranje pri-
vatnim vrtićima i obrtu za čuvanje djece ovisno o 
programu u kojeg je dijete upisano, kako slijedi:

– Jaslični program = 800,00 kuna;

– 10-satni program = 700,00 kuna;

– 5-satni program = 350,00 kuna.

Uvjet za sufi nanciranje boravka djeteta je da 
dijete i barem jedan od roditelja (skrbnika) ima 
prijavljeno prebivalište na području Grada Solina.

3. Točke 1. i 2. ovog Zaključka odnose se na:

– Dječji vrtić “Calimero” – Split, Vrazova 31;

– Dječji vrtić “Pipi duga čarapa” – Solin, Kralja 
Zvonimira 75;

– Dječji vrtić “Čarobni pianino” – Split, Terzićeva 9;

– Dječji vrtić “Mala sirena ” – Solin, Put Majdana 28;

– Dječji vrtić “Šareni leptirić” – Solin, Domovin-
skog rata 28A;

– Obrt za čuvanje djece “Vrapčić” – Solin, Don 
Frane Bulića 98A.

4. Prava i obveze iz ovog Zaključka regulirati 
će se ugovorima između Grada Solina i privatnih 
dječjih vrtića, odnosno obrta za čuvanje djece 
“Vrapčić”.

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 601-02/17-01/03
Ur.broj: 2180/01-01-17-2
Solin, 25. srpnja 2017. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, upr. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 
7/13), Gradonačelnik Grada Solina, dana 4. srpnja 
2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o odobravanju jednokratnih pomoći radi 

nabavke udžbenika i drugih nastavnih 
sredstava za učenike osnovnih i srednjih škola

 u školskoj godini 2017./2018.

1. Odobravam jednokratne pomoći radi ku-
pnje udžbenika i drugih nastavnih sredstava za 
učenike osnovnih i srednjih škola u školskoj  
2017./2018. godini, obiteljima u kojima su jedno 
ili dvoje djece polaznici osnovne ili srednje škole, 
a čiji mjesečni prihod ne prelazi 1.000,00 kuna po 
članu obiteljskog domaćinstva, kao i obiteljima s 
više djece, od kojih su troje i više djece polaznici 
osnovne ili srednje škole, a mjesečni prihod po 
članu obiteljskog domaćinstva ne prelazi 1.500,00 
kuna.

2. Jednokratna pomoć za učenike osnovnih 
škola iznosi 350,00 kuna, a za učenike srednjih 
škola iznosi 500,00 kuna.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAPonedjeljak, 14. kolovoza 2017. Strana 295 - Broj 9

3. Prilikom podnošenja zahtjeva za odobra-
vanje jednokratne pomoći, potrebno je priložiti 
dokaze o broju članova domaćinstva, dokaze o 
prihodima i potvrdu srednje škole o upisu učenika 
u odgovarajući razred u školskoj godini 2017./2018. 
(za učenike osnovnih škola nije potrebno dostaviti 
potvrde o upisu), a isti se može podnijeti najkasnije 
do 31. kolovoza 2017. godine.

4. Jednokratna pomoć učenicima osnovnih i 
srednjih škola u školskoj godini 2017./2018. neće 
se odobriti ukoliko su po nekoj drugoj osnovi 
ostvarili pravo na besplatne udžbenike ili naknadu 
za nabavku udžbenika.

5. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se 
Upravni odjel za javne djelatnosti i Upravni odjel 
za proračun i računovodstvo.

6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 602-01/17-01/02
Ur.broj: 2180/01-01-17-2
Solin, 04. srpnja 2017. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, upr. prav., v.r.

Na temelju članka 10. Zakona o koncesijama 
(“Narodne novine”, broj 143/12) i članka 39. Sta-
tuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 7/09 i 4/13), Gradonačelnik Grada Solina, dana 
5. srpnja 2017. godine, donio je

Z A K L J U Č A K
o objavi Obavijesti o namjeri davanja koncesije 

za obavljanje dimnjačarskih poslova na 
području grada Solina i osnivanju stručnog 

Povjerenstva za koncesiju

1. Grad Solin, objavit će Obavijest o namjeri 
davanja koncesije za obavljanje dimnjačarskih 
poslova na području grada Solina.

Natječaj se objavljuje za davanje 1 (jedne) 
koncesije na rok od 4 (četiri) godine.

2. Za provedbu postupka davanja koncesije za 
obavljanje dimnjačarskih poslova osniva se stručno 
Povjerenstvo:

– Sanja Samardžija, predsjednica;

– Ante Ljubičić, član;

– Tihana Žižić, član.

3. Zadužuje se stručno Povjerenstvo da izvrši 
sve potrebite radnje glede raspisanog natječaja, te 
predloži Gradskom vijeću Grada Solina prijedlog 
odluke o dodjeli koncesije.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 363-01/17-01/07
Ur.broj: 2180/01-01-17-1
Solin, 5. srpnja 2017. godine G r a d o n a č e l n i k

Dalibor Ninčević, upr. prav., v.r.

Na temelju članka 385. Zakona o vlasništvu 
i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”, 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 
143/12, 152/14), te članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službenik vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 
7/13), Gradonačelnik Grada Solina dana 27. srpnja 
2017. godine donio je sljedeće

R J E Š E N J E
o imenovanju trgovačkog društva 

STANO-UPRAVA d.o.o. Split za prinudnog 
upravitelja zgrade Zvonimirova 16a u Solinu

1. Trgovačko društvo STANO-UPRAVA d.o.o. 
Split, Mike Tripala 6/III, određuje se za prinudnog 
upravitelja, koji će obavljati poslove uprave zgrade 
anagrafske oznake Zvonimirova 16a u Solinu, a sve 
prema popisu nadležnih službi Grada Solina, koji se 
prilaže ovom Rješenju i čini njegov sastavni dio.

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 363-01/17-04/0001
Ur.broj: 2180/01-01-17-3
Solin, 27. srpnja 2017. godine G r a d o n a č e l n i k

Dalibor Ninčević, upr. prav., v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu 
i dragim stvarnim pravima (“Narodne novine” 
RH, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 
79/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14 i 
81/15), sukladno članku 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina” broj 7/09, 4/13 i 
7/13) Gradonačelnik Grada Solina dana 13. srpnja 
2017. godine, donio je sljedeći

Z A K L J U Č A K
o kupnji suvlasničkog dijela nekretnina 

smještenih u K.O. Solin za rekonstrukciju 
raskrižja Petra Krešimira IV i Matoševe ulice

1. Utvrđuje se da Grad Solin planira rekon-
strukciju raskrižja Petra Krešimira IV i Matoševe 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Ponedjeljak, 14. kolovoza 2017.Strana 296 - Broj 9

ulice u Solinu na način da će se izgraditi nogostup i 
proširiti kolnik postojeće ceste sukladno projektnoj 
dokumentaciji koju je izradila tvrtka Trivium d.o.o. 
iz Splita oznake T.D. 96/16.

2. Utvrđuje se da je između Grada Solina, 
Vinka Jakusa iz Solina i Nađe Krizman iz Solina 
sklopljen predugovor o uređenju imovinsko pravnih 
odnosa Klasa: 944-18/17-02/28, Urbroj: 2180/1-01
-17-1, od dana 13. lipnja 2017. godine.

3. Grad Solin za planiranu rekonstrukciju 
raskrižja treba otkupiti suvlasnički dio od 57/146 
idealnih dijelova cjeline zemljišta oznake č. zem. 
4934/13 (k.č.zem. 7234) u površini od 146 m2 (u 
naravi 57 m2) K.O. Solin, a u vlasništvu je Vinka 
Jakusa iz Solina, Matoševa 104.

4. Suvlasnički dio nekretnine opisan u točki 
3. ovog Zaključka će se otkupiti po cijeni od 
80,00 eura/m2 (osamdeset eura/m2), a sve temeljem 
procjene ovlaštenog sudskog vještaka za gra-
diteljstvo Ranka Kurira oznake O.E.-21/17-PR, 
sve plativo u kunama po srednjem tečaju NBH na 
dan isplate.

5. Zadužuje se Upravni odjel za pravne 
i opće poslove, Služba za imovinsko pravne 
poslove i javnu nabavu da odmah po donošenju 
ovog Zaključka poduzme sve potrebne radnje u 
svezi sklapanja ugovora, koji će po izradi potpisati 
Gradonačelnik Grada Solina.

6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 944-18/17-02/28 
Ur.broj: 2180/1-01-17-3
Solin, 13. srpnja 2017. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, upr. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 
i 7/13), a povodom imenovanja člana Nadzornog 
odbora “Prometa” d.o.o., Split, dana 21. srpnja 
2017. godine, donosim

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Nadzornog odbora 

“Prometa” d.o.o. Split

1. LUKA VUKOVIĆ, Kneza Domagoja 72, 
iz Solina, imenuje se za člana Nadzornog odbora 
Promet d.o.o. Split, kao predstavnik Grada Solina 
na novo mandatno razdoblje, sukladno društvenom 
ugovoru i Zakonu o trgovačkim društvima.

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom dono-
šenja a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 340-01/17-01/03
Ur.broj: 2180/01-01-17-1
Solin, 21. srpnja 2017. godine G r a d o n a č e l n i k

Dalibor Ninčević, upr. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 
7/13) u skladu s Izmjenama Sporazuma o uređivanju 
međusobnih prava i obveza spram Dječjeg vrtića 
“Cvrčak” Solin iz lipnja 2014. godine i Odlukom 
o izmjeni Statuta DV “Cvrčak” Solin iz prosinca 
2014. godine, Gradonačelnik Grada Solina, dana 
20. srpnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića “Cvrčak” Solin

1. Za člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
“Cvrčak” Solin, umjesto Ivice Rakušića, iz Solina, 
Petra Krešimira IV 29, koji je podnio ostavku na 
mjesto člana upravnog vijeća iz razloga što je iza-
bran za zamjenika gradonačelnika Grada Solina, 
imenuje se:

– Željko Udiljak, Držićeva 7, Solin.

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 601-04/17-01/01
Ur.broj: 2180/1-01-17-2
Solin, 20. srpnja 2017. godine G r a d o n a č e l n i k

Dalibor Ninčević, upr. prav., v.r.

Na temelju članka 30. stavak 2. Zakona o 
vatrogastvu (“Narodne novine” RH, broj 106/99, 
117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 174/04, 38/09 i 
80/10) i članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 7/13), 
Gradonačelnik Grada Solina, dana 1. kolovoza 
2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o potvrđivanju imenovanja Zapovjednika 

Vatrogasne zajednice Grada Solina

1. Potvrđuje se imenovanje Marija Kodžoma-
na, Zapovjednikom Vatrogasne zajednice Grada 
Solina.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAPonedjeljak, 14. kolovoza 2017. Strana 297 - Broj 9

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 214-05/17-01/02
Ur. broj: 2180/01-01-17-2
Solin, 01. kolovoza 2017. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, upr. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 
7/13), Gradonačelnik Grada Solina dana 24. srpnja 
2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o nagrađivanju Judo kluba Solin 

i članova kluba

1. Povodom osvajanja zlatne medalje na 
Europskom kadetskom prvenstvu u kategoriji do 
44 kg, održanom u Kaunasu – Litva nagrađujem 
judašicu Anu Viktoriju Puljiz iz Solina, (OIB: 
82465549572), s 3.000,00 kuna (slovima: tritisuće 
kuna), njezinog trenera Dragana Crnova iz Klisa, 
(OIB: 97412621927), s 3.000,00 (slovima: tritisuće 
kuna) i Judo klub Solin (OIB: 37827369278), s 
10.000,00 kuna (slovima: desettisuća kuna).

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka iz proračunske zalihe Grada Solina, 
te navedeni iznos uplati na račune nagrađenih: 
judašice Ane Viktorije Puljiz iz Solina, (IBAN: 
HR 62 238100 93134000501), Venetto banka, 
Dragana Crnova iz Klisa, (IBAN: HR 58 2407000 
3205675864), OTP banka i Judo kluba Solin 
(IBAN: HR 43 2402006 1100290236), Erste 
banka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 620-08/17-01/14
Ur.broj: 2180/01-01-17-2
Solin, 24. srpnja 2017. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, upr. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 
7/13), Gradonačelnik Grada Solina dana 24. srpnja 
2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o nagrađivanju plivačice Dine Levačić

1. Povodom uspješno otplivanog maratona u 
dužini 46 km oko Manhattana (u New Yorku – 
USA), te pomoći za odlazak na plivački maraton u 
Los Angeles nagrađujem plivačicu Dinu Levačić iz 
Mravinaca, (OIB: 71727037223), s 10.000,00 kuna 
(slovima: desettisuća kuna).

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka iz proračunske zalihe Grada Solina, te 
navedeni iznos uplati na račun nagrađene pliva-
čice Dine Levačić iz Mravinaca, (IBAN: HR 53 
23300033151984649), Splitska banka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 620-08/17-01/15
Ur.broj: 2180/01-01-17-2
Solin, 24. srpnja 2017. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, upr. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 
i 7/13), Gradonačelnik Grada Solina dana 14. 
kolovoza 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o izmjenama Zaključka o odobravanju 

jednokratnih pomoći radi nabavke udžbenika i 
drugih nastavnih sredstava za učenike osnovnih 

i srednjih škola u školskoj godini 2017./2018.

1. U točki 2. iznos “350,00” mijenja se i 
glasi “450,00”, a iznos “500,00” mijenja se i glasi 
“600,00”.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 602-01/17-01/02
Ur. broj: 2180/01-01-17-4
Solin, 14. kolovoza 2017. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, upr. prav., v.r.

Na temelju članka 23. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 2/06, 
12/06 i 1/11) i članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Ponedjeljak, 14. kolovoza 2017.Strana 298 - Broj 9

7/13), Gradonačelnik Grada Solina, dana 27. srpnja 
2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o dodjeli jednokratne fi nancijske pomoći

1. Odobrava se jednokratna fi nancijska pomoć 

u iznosu od 5.000,00 kuna (slovima: pettisuća 

kuna) gđi. Jasmini Brletić, iz Kaštel Gomilice, 

Petra Zrinskog 2, OIB: 73670286750 radi teškog 

zdravstvenog stanja.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 

računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 

Zaključka, s pozicije PR 00248 – Jednokratne 

fi nancijske pomoći građanima, te navedeni iznos 

uplati na žiro račun: HR1124070003105079271, 

otvoren kod OTP Banke d.d.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 

Grada Solina”.

Klasa: 402-08/17-01/068

Ur.broj: 2180/01-01-17-2

Solin, 27. srpnja 2017. godine

G r a d o n a č e l n i k

Dalibor Ninčević, upr. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 

(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 

i 7/13), Gradonačelnik Grada Solina, dana 3. 

kolovoza 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o fi nancijskoj pomoći Anti Vetmi 

1. Odobrava se jednokratna novčana pomoć 

gospodinu Anti Vetmi, OIB: 87520300006, Solin, 

Kralja Zvonimira 121, radi podmirivanja troškova 

liječenja, u iznosu od 5.000,00 kuna (slovima: 

pettisuća kuna), na žiro račun Erste bank broj: 

HR4424020063102863657.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 

računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 

Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 

Grada Solina ”.

Klasa: 402-10/17-01/217

Ur. broj: 2180/01-01-17-3

Solin, 3. kolovoza 2017. godine

G r a d o n a č e l n i k

Dalibor Ninčević, upr. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 

(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 

i 7/13), Gradonačelnik Grada Solina dana 7. srpnja 

2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o fi nancijskoj pomoći Karmeli Vranješević 

1. Odobrava se jednokratna novčana pomoć 

gospođi Karmeli Vranješević, OIB: 17874628182, 

Solin, Draškovićeva 52, radi podmirivanja troškova 

liječenja, u iznosu od 5.000,00 kuna (slovi-

ma: pettisuća kuna), na račun Erste bank broj: 

HR0924020063103264897.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 

računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 

Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 

Grada Solina”.

Klasa: 402-10/17-01/203

Ur. broj: 2180/01-01-17-3

Solin, 7. srpnja 2017. godine

G r a d o n a č e l n i k

Dalibor Ninčević, upr. prav., v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAPonedjeljak, 14. kolovoza 2017. Strana 299 - Broj 9

GRADONAČELNIK

 1. Zaključak o izmjenama i dopunama Pravilnika o obavljanju prijevoza osoba s invaliditetom ..........................293

 2. Zaključak o davanju suglasnosti za izgradnju-polaganje priključnog 2xKB 20 kV za TS 20(10)/0,4 kV
  “SOLIN-38” na zemljišti smještenom u K.O. Solin ............................................................................................293

 3. Zaključak o sufi nanciranju programa privatnih dječjih vrtića na području grada Solina ....................................294

 4. Zaključak o odobravanju jednokratnih pomoći radi nabavke udžbenika i drugih nastavnih sredstava za uče-

  nike osnovnih i srednjih škola u školskoj godini 2017./2018..............................................................................294

 5. Zaključak o objavi Obavijesti o namjeri davanja koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na području 

  grada Solina i osnivanju stručnog Povjerenstva za koncesiju .............................................................................295

 6. Rješenje o imenovanju trgovačkog društva STANO-UPRAVA d.o.o. Split za prinudnog upravitelja zgrade 

  Zvonimirova 16 a u Solinu ..................................................................................................................................295

 7. Zaključak o kupnji suvlasničkog dijela nekretnina smještenih u K.O. Solin za rekonstrukciju raskrižja Petra 

  Krešimira IV i Matoševe ulice .............................................................................................................................295

 8. Rješenje o imenovanju člana Nadzornog odbora “Prometa” d.o.o. Split ............................................................296

 9. Rješenje o imenovanju člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića “Cvrčak” Solin ..................................................296

 10. Zaključak o potvrđivanju imenovanja Zapovjednika Vatrogasne zajednice Grada Solina .................................296

 11. Zaključak o nagrađivanju Judo kluba Solin i članova kluba ...............................................................................297

 12. Zaključak o nagrađivanju plivačice Dine Levačić ..............................................................................................297

 13. Zaključak o izmjenama Zaključka o odobravanju jednokratnih pomoći radi nabavke udžbenika i drugih nasta-

  vnih sredstava za učenike osnovnih i srednjih škola u školskoj godini 2017./2018. ..........................................297

 14. Zaključak o dodjeli jednokratne fi nancijske pomoći ...........................................................................................297

 15. Zaključak o fi nancijskoj pomoći Anti Vetmi .......................................................................................................298

 16. Zaključak o fi nancijskoj pomoći Karmeli Vranješević ........................................................................................298

S A D R Ž A J
Stranica



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Ponedjeljak, 14. kolovoza 2017.Strana 300 - Broj 9

IZDAVAČ: Grad Solin – Glavni i odgovorni urednik Ante Ljubičić, tajnik Grada Solina – uređuje Odjel za pravne
i opće poslove Grada Solina, telefon 555-201 – Tisak: Kolonel, j.d.o.o. - Omiš – Izlazi po potrebi


